[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «22» декабря 2017 г.

   № 669
Об   утверждении   плана  нормотворческой

деятельности  администрации МО «Мшинское
сельское  поселение» на 1 полугодие 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Мшинское сельское поселение», с целью организации нормотворческой деятельности, администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации МО «Мшинское  сельское поселение» на 1 полугодие 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Мшинское   сельское поселение»

Ю.В. Кандыба

Приложение к

постановлению администрации

Мшинского сельского поселения

от 22.12.2017 г. № 669
План нормотворческой деятельности

администрации МО «Мшинское сельское поселение»

	№
	Наименование НПА
	Субъект правотворческой инициативы
	Ответственное должностное лицо
	Срок рассмотрения

	1.
	Об обеспечении бесперебойного теплоснабжения населения»
	Глава администрации
	Специалист администрации по ГО и ЧС
	январь

	2.
	Об утверждении порядка принятия решения о комплексном развитии территории,  перечня должностных лиц, наделенных правом выдвижения инициативы о комплексном развитии территории,  установления порядка  формирования, учета, рассмотрения инициативы и принятия по ней соответствующего решения
	Лужский городской прокурор

(предложение о включении в план нормотворческой деятельности от 22.11.2017 № 22-167-2017)
	Специалист по бухгалтерскому учету
	Февраль-апрель

	3.
	О вопросах регулирования социально-трудовых отношений на территории муниципального образования
	Глава администрации
	Специалист администрации по кадровым вопросам
	Май-июнь

	4.
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Глава администрации
	Ведущий специалист по социально-экономическому развитию поселения

	По мере необходимости

	5.
	Принятие проектов муниципальных нормативных правовых актов и модельных муниципальных нормативных правовых актов, направленных Лужской городской прокуратурой
	Лужский городской прокурор
	Ведущий специалист по социально-экономическому развитию поселения

	По мере поступления

Глава администрации

Мшинского сельское поселения

       Ю.В. Кандыба